
Uchwała nr X/71/07
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

w  sprawie  zaopiniowania  projektu  uchwały  Rady  Miasta  Ruda  Śląska
w  sprawie  likwidacji  Oddziału  Dermatologicznego  Samodzielnego 
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Szpitala  Miejskiego  w  Rudzie 
Śląskiej z siedzibą przy ul. Lipa 2 zlokalizowanego w części bielszowickiej 
Szpitala przy ul. Głównej 11.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz art.  43 ust.  2 i  3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r.,  Nr 14,  poz.89)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zaopiniować  pozytywnie  projekt  uchwały  Rady  Miasta  Ruda  Śląska
w sprawie likwidacji Oddziału Dermatologicznego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Miejskiego w Rudzie Śląskiej z siedzibą 
przy  ul.  Lipa  2  zlokalizowanego  w  części  bielszowickiej  Szpitala  przy  
ul. Głównej 11.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




